**មាត្រា ២.-**

- រាជរដ្ឋាភិបាលនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាត្រូវបន្តរាល់នីតិវិធីដើម្បីអនុវត្តកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ។

**មាត្រា ៣.-**

ច្បាប់នេះត្រូវបានប្រកាសជាការប្រញាប់។

ច្បាប់នេះត្រូវបានរៀបចំឡើងនៅព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
អនុម័តនៅថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ២០១៩
នាសម័យប្រជុំរដ្ឋសភាលើកទី នីតិកាលទី១។
ខែ ឆ្នាំ សុំវិទូស័ក ព.ស.២៥៦២
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ២០១៩
**ប្រធានរដ្ឋសភា**

**សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន**